А К Т
сдачи-приёмки
по Договору № __/_______ от __.__.201_г.

									« ___» ________ 201_ года

	Открытое акционерное общество «Туполев», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора _____________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, паспорт __ __ № _______ выдан  _____________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий Акт сдачи-приёмки о нижеследующем:
1. В соответствии с условиями Договора № __/__ от __.__.20__г. Исполнитель оказал Заказчику образовательные услуги по теоретической переподготовке с воздушного судна Ту-204-100В на воздушное судно Ту-204-300, по «Программе курса переподготовки летных экипажей ВС Ту-204, Ту-214 Ту-204-300 с одного типа ВС на другой».
2. Общая стоимость услуг, указанных в пункте 1 настоящего Акта, составляет
- _____________ (сумма прописью) рублей, в том числе НДС 18% - ____________ (сумма прописью).
3. Предоплата не производилась.
4. Следует к перечислению - ____________ (сумма прописью) рублей, в том числе НДС 18% - __________ (сумма прописью).
5. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:						     Исполнитель:
                                                                                  Генеральный директор

[bookmark: _GoBack]______________ И.О.ФАМИЛИЯ		     _______________Конюхов А.В.

Зак.№ ____________